
17/12/2021 13:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1001754&tipo=t 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00036/2021

 
Às 17:03 horas do dia 16 de dezembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANDERSON SANTOS CORREIA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 063/2021, Pregão nº
00036/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Notebook
Descrição Complementar: Notebook Bateria: Superior A 4 Células , Tela: Superior A 14 POL, Núcleos Por Processador:
4 A 8 , Armazenamento Hdd: Sem Disco Hdd GB, Garantia On Site: 12 MESES, Interatividade Da Tela: Sem
Interatividade , Armazenamento Ssd: 110 A 300 , Alimentação: Bivolt Automática , Sistema Operacional: Proprietário ,
Memória Ram: Superior A 8 GB,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 125 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 366.587,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: A R COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LT , pelo melhor lance de R$
366.587,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/12/2021
16:16:52 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A R COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE ELETRONICOS LT, CNPJ/CPF: 37.721.377/0002-20, Melhor

lance: R$ 366.587,5000

Homologado 16/12/2021
17:02:59

ANDERSON
SANTOS
CORREIA

Fim do documento


